

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตูปุ หมู่ที่ ๘ ตำบลประตูปุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลประตูปุ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๗๕,๐๐๐ บาท (-สองแสนเจ็ดหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)
๓. ลักษณะงาน โครงการก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประตูปุ หมู่ที่ ๘ ตำบลประตูปุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์ หนา ๐.๑๐ เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๘๐.๕๐ ตร.ม.
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙
เป็นเงิน ๒๖๙,๐๐๐ บาท (-สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบ ปร.๕ (ก) (สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง) จำนวน ๑ หน้า
 - ๕.๒ แบบ ปร.๔ (แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา) จำนวน ๒ หน้า
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายไพบูรณ์ พรหมชาติ	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา ฯ	กรรมการ
๖.๓ นายพิเชษฐ์ บุญเกิด	ตำแหน่ง นายช่างโยธา	กรรมการ

แบบสรุปค่างานก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง - เมตร ยาว - เมตร หนา 0.10 เมตร พื้นที่รวม ไม่น้อยกว่า 780.50 ตร.ม.

พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประทีป หมู่ที่ 8 ตำบลประทีป อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีป

แบบ ปร. 4 ที่แนบ

มีจำนวน

2

หน้า

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	งานคอนกรีต	209,319.50	1.2726	266,380.00	
2	งานอื่นๆ	3,300.00	-	3,300.00	เงินในใจ
					เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
					ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %
	รวมเงินทั้งสิ้น			269,680.00	
	คิดเป็นเงินประมาณ			269,000.00	
	ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

ความเห็นของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายพิเชฐ บุญประสิทธิ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายไพบูรณ์ พรหมชาติ)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพิเชฐ บุญเกิด)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานประมาณราคา

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประทีปดู ขนาดกว้าง - ม. ยาว - ม. รวมพื้นที่ 780.50 ตร.ม. หน้า 0.10 ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ
สถานที่ก่อสร้าง บ้านประทีปดู หมู่ที่ 8 ตำบลประทีปดู อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีปดู

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

เมื่อ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
1	งานคอนกรีต								
	- งานเคลือบพื้นที่	780.50	ตร.ม.	-	-	1.38	1,077.09	1,077.09	
	- งานทราเวอร์หิน	39.00	ลบ.ม	392.52	15,308.28	99.00	3,861.00	19,169.28	
	- งานคอนกรีตคุณภาพ 240 กก./ตร.ซม.	78.00	ลบ.ม	1,464.00	114,192.00	436.00	34,008.00	148,200.00	
	- งานเหล็กเสริม เหล็กตะมกรง Wier Meat ขนาด dia 4 มม.@ 0.20 ม.#	780.50	ตร.ม.	21.00	16,390.50	5.00	3,902.50	20,293.00	
	- งานเหล็กเสริม RB dia 12 มม.	281.00	กก.	18.13	5,094.53	3.30	927.30	6,021.83	
	- ไม้แบบ+ค้ำยัน ฯลฯ	28.00	ตร.ม.	140.00	3,920.00	115.00	3,220.00	7,140.00	
	- งานหอยดียวรอยต่อคอนกรีต	254.00	ม.	-	-	13.35	3,390.90	3,390.90	
2	งานไหลล้าง								
	- งานหินคลุกลงไหลล้าง	10.00	ลบ.ม	303.74	3,037.40	99.00	990.00	4,027.40	
	รวมค่างานต้นทุน							209,319.50	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานประมาณราคา

ชื่อโครงการ งานก่อสร้างลานกีฬาคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านประทีปคุนุ ขนาดกว้าง - ม. ยาว - ม. รวมพื้นที่ 780.50 ตร.ม. หน้า 0.10 ม. พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บ้านประทีปคุนุ หมู่ที่ 8 ตำบลประทีปคุนุ อำเภอปราสาท จังหวัดสุรินทร์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลประทีปคุนุ

แบบเลขที่

ประมาณราคาโดย

เมื่อ วันที่ เดือน พฤษภาคม พ.ศ. 2559

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน	ราคา/หน่วย	รวมเป็นเงิน		
3	งานอื่นๆ								
	งานป้ายประชาสัมพันธ์ชั่วคราว(ป้ายไวเนล)	1.00	ป้าย	300.00	300.00	-	-	300.00	
	งานป้ายโครงการขนาด 1.20x2.40 ม.	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	รวมค่างานค้ำทุน							3,300.00	

(ลงชื่อ)  ผู้ประมาณราคา

(นายสุพรรณ พรหมสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง